IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quarta-Feira, 31 de Março de 2021 - IOBJP - Nº 971B - Ano VII

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA SG Nº 288,
DE 31 DE MARÇO DE 2021.

BENEDITO RODRIGUES DA SILVA FILHO,
Prefeito de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, AUTORIZA:

Art. 1º - A partir de 31 de março de 2021, o(a) Sr(a).
SIMONE VALERIA DE OLIVEIRA, portador(a) do
RG: 27.458.492-X, ocupante do cargo de Diretor(a) II,
portador(a) da CNH 04114729628, Categoria “B”, com
validade até 23 de novembro de 2021 a dirigir veículo
oficial municipal da Prefeitura Municipal de Bom Jesus
dos Perdões.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 31 de março de 2021.

BENEDITO RODRIGUES DA SILVA FILHO
Prefeito

Portaria SG – DP 293/2021

	PORTARIA SG Nº 288,
	DE 31 DE MARÇO DE 2021.